
 

 

AGILO.CZ s.r.o.  Telefon: 724 745 331 
Osvob. pol. vězňů 571     E-mail: info@agilo.cz 
272 01 KLADNO  Web: www.agilo.cz 

 

Dle Stavovského předpisu ČLK č. 16 vás   
Hyperbarická komora Kladno a projekt DOCTORUM.CZ 

zve na akreditované školení 
 

HYPERBARICKÁ KOMORA V PRAXI 
ÚZIS A ELEKTRONICKÁ KOMUNIKACE 

ZABEZPEČENÍ DAT A ORDINACÍ 
 
Harmonogram a obsah školení: 
 
14:30 – 15:00 Prezence, administrativa 
 
15:00 – 15:05 Úvod 
 
15:05 – 15:50 Hyperbarická komora – Principy léčby a technické možnosti.  

 MUDr. Štěpán NOVOTNÝ (Hyperbarická komora Kladno) 
   

15:55 – 16:30 Zabezpečení dat a ordinace –  Zásady zabezpečení dat a pracovišť takovým 
způsobem, aby se předešlo velikým časovým a finančním ztrátám v případě 
kritických událostí. Marek HANZL (DOCTORUM.CZ) 

16:30 – 17:00 Přestávka, občerstvení 
 

17:00 – 17:40 Hyperbarická komora – Využití při léčbě "Diabetické nohy".  
 MUDr. Štěpán NOVOTNÝ (Hyperbarická komora Kladno) 

 

17:50 – 18:20 Statistiky ÚZIS a elektronická komunikace – Přechod na elektronické odesílání 
statistik ÚZIS, výhody a zjednodušení. Elektronická komunikace očima uživatelů - 
proč, výhody, nevýhody, nejčastější chyby. 

  Pavel PECHER (DOCTORUM.CZ) 
 
18:30 – 18:50 Bezpečnostní audit, papírová dokumentace – Jak vidět své pracoviště z 

bezpečnostního hlediska - snížení ztrát v případě krádeže. Řešení  problematiky 
staré dokumentace. Možnost upomínání pacientů/klientů elektronickou formou. 

  Ing. Miroslav SUCHEL (DOCTORUM.CZ) 
18:50   Závěr   
 
 

Termín a místo školení: 4. 2.,  a 18. 2. 2016 ve 14:30 hod (pro oblast Praha Východ, Západ) 

 místo školení se upřesňuje 

Cena školení:   750 Kč při platbě předem nebo 850 Kč při platbě na místě 

Kredity:   Školení je ohodnoceno 4 kredity 

Garant akce:   Kübeck s.r.o., Hyperbarická a potáp. medicína, MUDr. Štěpán NOVOTNÝ 

Za projekt DOCTORUM.CZ:   AGILO.CZ s.r.o., Huťská 366, Kladno 272 01 - HANZL Marek 

Přihlášky: 725 144 164, 724 745 331, skoleni@doctorum.cz, www.doctorum.cz
  

Z kapacitních důvodů doporučujeme se předem zaregistrovat na uvedeném kontaktu 


